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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

GER AACHENER FC NR Aachener FC 2.259 ja

        HEISTERKAMP Käthe <   Teammanager        

        MOOG Marieke GER NR Aachener FC 2001 R F      

        KREUZAHLER Rosa GER NR Aachener FC 1998 R F      

        CARBERRY Maeve GER NR Aachener FC 2003 L F      

        HEISTERKAMP Käthe GER NR Aachener FC 2001 R F      

BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.14 ja

        DERGAY Hugo <   Teammanager        

        WETZKER Laura Katalin GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2002 R F      

        GOLDMANN Lara GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2002 R F      

        EHLER Alexandra GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1995 R F      

        HESS SANCHO Gala GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1998 L F      

BFC RÖSRATH NR BFC Rösrath 2.351 ja

        WIßKIRCHEN Johanna Marie <   Teammanager        

        BLOMBACH Anna GER NR BFC Rösrath 1984 L F      

        VEY Johanna GER NR BFC Rösrath 2006 R F      

        HOWE Meret GER NR BFC Rösrath 2005 L F      

        WIßKIRCHEN Johanna Marie GER NR BFC Rösrath 1995 R F      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.282 ja

        HESDAHL Joanna <   Teammanager        

        HESDAHL Joanna GER HE Eintracht Frankfurt 1996 R F      

        BRAUCKMANN Anna GER HE Eintracht Frankfurt 2002 R F      

        JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999 R F      

        KUNISCH Matilda GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.53 ja

        FIEDLER Jörg <   Teammanager        

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004 R F      

        GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig 2002 R F      

        MENDE Marah GER SN FC Leipzig 2004 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.108 ja

        KOZIELSKI Katharina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F      

        THRUM Lea GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F      

        ZERRWECK Lina GER BN FC Tauberbischofsheim 2004 L F      

FECHTZENTRUM BERLIN BE Fechtzentrum Berlin 2.250 ja

        HALM Kirsten <   Teammanager        

        HALM Kirsten GER BE Fechtzentrum Berlin 1989 R F      

        HOTZE Jasmin GER BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F      

        MIELKE Lisa Marie GER BE Fechtzentrum Berlin 2005 L F      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

        FAUSTIN Charlene GER BE Fechtzentrum Berlin 1990 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.156 ja

        TYKHOMIROV Sascha <   Teammanager        

        REIHS Meika GER NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F      

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F      

        LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2.84 ja

        OLLAGNON Didier <   Teammanager        

        KLINGELBERGER Fleur GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1991 L F      

        BREITWIESER Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1999 R F      

        STEFFENS Eva GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2006 R F      

        SCHMIDT-THOMÉE Laura GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1990 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.17 ja

        HAUCH Hans-Jürgen <   Teammanager        

        ZITTEL Alexandra GER WÜ Heidenheimer SB 2004 R F      

        HILBRIG Viktoria GER WÜ Heidenheimer SB 2000 R F      

        JONAS Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996 R F      

        LOH Pauline GER WÜ Heidenheimer SB 2001 R F      

MTV MÜNCHEN BY MTV München 2.102 ja

        SCHWARTING Stéphanie
Kristina

<   Teammanager        

        GRAF Annika GER BY MTV München 1996 R F      

        SCHWARTING Stéphanie
Kristina

GER BY MTV München 1991 R F      

        BRACHERT Denise GER BY MTV München 1996 R F      

QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC 2.155 ja

        KÖNEMANN Wiebke <   Teammanager        

        KÖNEMANN Wiebke GER WE Quernheimer FC 1990 R F      

        WEBER Ellen GER WE Quernheimer FC 2004 R F      

        MEIER Jana GER WE Quernheimer FC 2003 R F      

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 014 872.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

2. 2 017 922.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

3. 2 053 414.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

4. 2 084 294.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

5. 2 102 1051.0 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

6. 2 108 294.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

7. 2 155 415.0 GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC ja

8. 2 156 872.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

9. 2 250 489.0 GER FECHTZENTRUM BERLIN BE Fechtzentrum Berlin ja

10. 2 259 872.0 GER AACHENER FC NR Aachener FC ja

11. 2 282 768.0 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

12. 2 351 872.0 GER BFC RÖSRATH NR BFC Rösrath ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Matthias Henkelmann Speder Patrick

Turnierleitung

Patrick Speder
Dominik Csobo
Dirk Schiffler
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
23.04. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 23.04. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 14 872.0

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 17 922.0

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 53 414.0

4 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 3 84 294.0

5 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 3 102 1051.0

6 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 108 294.0

7 GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC 3 155 415.0

8 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 3 156 872.0

9 GER FECHTZENTRUM BERLIN BE Fechtzentrum Berlin 3 250 489.0

10 GER AACHENER FC NR Aachener FC 3 259 872.0

11 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 282 768.0

12 GER BFC RÖSRATH NR BFC Rösrath 3 351 872.0
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C | 16er Tableau      
 

1 BAYER LEVERKUSEN GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 So. 09:00

9 FECHTZENTRUM BERLIN GER   32

8 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   V

  R: ADRIAN Georg (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 11 So. 09:00

5 MTV MÜNCHEN GER   V

12 BFC RÖSRATH GER   27

  R: HERRMANN Annastasia (GER) / SPANIER Felix (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER  

 

 

3 FC LEIPZIG GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 So. 09:00

11 EINTRACHT FRANKFURT GER   V

6 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   43

  R: GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 15 So. 09:00

7 QUERNHEIMER FC GER   39

10 AACHENER FC GER   V

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER) / REIß Daniel (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 HEIDENHEIMER SB GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 9 So. 11:30

FECHTZENTRUM SOLINGEN (8) GER   40

MTV MÜNCHEN (5) GER   V

R: HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 10 So. 11:30

FC LEIPZIG GER   V

AACHENER FC (10) GER   31

R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 9 So. 10:15

1 BAYER LEVERKUSEN GER   V

8 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   26

  R: SPANIER Felix (GER) / HERRMANN Annastasia (GER)

  Bahn 10 So. 10:15

5 MTV MÜNCHEN GER   41

4 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   V

  R: ROSENBAUM Florian (GER)

  Bahn 11 So. 10:15

3 FC LEIPZIG GER   38

6 EINTRACHT FRANKFURT (11) GER   V

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER) / GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 12 So. 10:15

7 AACHENER FC (10) GER   32

2 HEIDENHEIMER SB GER   V

  R: ADRIAN Georg (GER) / REIß Daniel (GER)

Bahn 1 So. 11:30

BAYER LEVERKUSEN GER   V

HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   28

R: REIß Daniel (GER) / DRESCHER Karen Antonia (GER)

Bahn 3 So. 11:30

EINTRACHT FRANKFURT (11) GER   39

HEIDENHEIMER SB GER   V

R: MINGOLLA GERMAN Victor (ESP) / ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 1 So. 12:45

BAYER LEVERKUSEN GER   35

HEIDENHEIMER SB GER   V 39

R: REIß Daniel (GER) / MINGOLLA GERMAN Victor (ESP)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 9 So. 12:45

1 MTV MÜNCHEN (5) GER   38

2 FC LEIPZIG (3) GER   V

  R: ADRIAN Georg (GER) / GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 10 So. 12:45

1 FECHTZENTRUM SOLINGEN (8) GER   V

2 AACHENER FC (10) GER   28

  R: HERRMANN Annastasia (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 3 So. 12:45

1 HEIDELBERGER FC/TSG R. (4) GER   V

2 EINTRACHT FRANKFURT (11) GER   43

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 FECHTZENTRUM BERLIN (9) GER  

 

  Bahn

5 BFC RÖSRATH (12) GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  

 

  Bahn

7 QUERNHEIMER FC GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 13 So. 10:15

FECHTZENTRUM BERLIN (9) GER   V

BFC RÖSRATH (12) GER   33

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 14 So. 10:15

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (6) GER   44

QUERNHEIMER FC (7) GER   V

R: MINGOLLA GERMAN Victor (ESP)

Bahn 11 So. 11:30

FECHTZENTRUM BERLIN (9) GER   38

QUERNHEIMER FC (7) GER   V

R: BAUMANN Katrin (GER) / GROPPER Johanna (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 12 So. 11:30

1 BFC RÖSRATH (12) GER   18

2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (6) GER   V

  R: SPANIER Felix (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 9 R: ADRIAN Georg, GER / BAUMANN Katrin, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 32 FECHTZENTRUM BERLIN

LÖHR Lisa-Marie 1 5 1 5 HALM Kirsten

REIHS Meika 1 7 6 6 MIELKE Lisa Marie

BIENEFELD Maya 2 11 9 5 FAUSTIN Charlene

REIHS Meika 2 12 13 3 HALM Kirsten

LÖHR Lisa-Marie 3 23 15 10 FAUSTIN Charlene

BIENEFELD Maya -2 30 21 15 MIELKE Lisa Marie

REIHS Meika -4 34 26 13 HOTZE Jasmin

BIENEFELD Maya -4 40 30 14 HALM Kirsten

LÖHR Lisa-Marie -8 45 32 15 MIELKE Lisa Marie

09:00 | Bahn 11 R: HERRMANN Annastasia, GER / SPANIER Felix, GER

BFC RÖSRATH 27 45 MTV MÜNCHEN

BLOMBACH Anna 2 2 4 4 SCHWARTING Stéphanie Kristina

WIßKIRCHEN Johanna Marie 5 7 10 6 GRAF Annika

HOWE Meret 4 11 15 5 BRACHERT Denise

BLOMBACH Anna 3 14 20 5 GRAF Annika

HOWE Meret 1 15 25 5 SCHWARTING Stéphanie Kristina

WIßKIRCHEN Johanna Marie 6 21 30 5 BRACHERT Denise

HOWE Meret 0 21 35 5 GRAF Annika

BLOMBACH Anna 1 22 40 5 BRACHERT Denise

WIßKIRCHEN Johanna Marie 5 27 45 5 SCHWARTING Stéphanie Kristina

09:00 | Bahn 13 R: GROPPER Johanna, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 43 45 EINTRACHT FRANKFURT

KOZIELSKI Katharina 2 2 2 2 JONAS Eva

ZERRWECK Lina 7 9 7 5 BRAUCKMANN Anna

THRUM Lea 1 10 15 8 HESDAHL Joanna

KOZIELSKI Katharina 8 18 20 5 BRAUCKMANN Anna

THRUM Lea 4 22 25 5 JONAS Eva

ZERRWECK Lina 8 30 29 4 HESDAHL Joanna

THRUM Lea 0 30 35 6 BRAUCKMANN Anna

KOZIELSKI Katharina 6 36 40 5 HESDAHL Joanna

ZERRWECK Lina 7 43 45 5 JONAS Eva
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09:00 | Bahn 15 R: DRESCHER Karen Antonia, GER / REIß Daniel, GER

AACHENER FC 45 39 QUERNHEIMER FC

HEISTERKAMP Käthe 0 0 5 5 MEIER Jana

KREUZAHLER Rosa 6 6 10 5 KÖNEMANN Wiebke

MOOG Marieke 1 7 15 5 WEBER Ellen

HEISTERKAMP Käthe 9 16 18 3 KÖNEMANN Wiebke

MOOG Marieke 3 19 25 7 MEIER Jana

KREUZAHLER Rosa 11 30 30 5 WEBER Ellen

MOOG Marieke 4 34 35 5 KÖNEMANN Wiebke

HEISTERKAMP Käthe 6 40 38 3 WEBER Ellen

KREUZAHLER Rosa 5 45 39 1 MEIER Jana

8er Tableau

10:15 | Bahn 9 R: SPANIER Felix, GER / HERRMANN Annastasia, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 26 45 BAYER LEVERKUSEN

LÖHR Lisa-Marie 2 2 2 2 HESS SANCHO Gala

REIHS Meika 8 5 10 3 GOLDMANN Lara

BIENEFELD Maya 10 8 15 -2 WETZKER Laura Katalin

REIHS Meika 12 13 20 -2 HESS SANCHO Gala

LÖHR Lisa-Marie 12 15 25 -5 WETZKER Laura Katalin

BIENEFELD Maya 15 18 30 -7 GOLDMANN Lara

REIHS Meika 17 19 35 -11 WETZKER Laura Katalin

BIENEFELD Maya 21 22 40 -13 HESS SANCHO Gala

LÖHR Lisa-Marie 23 26 45 -14 GOLDMANN Lara

10:15 | Bahn 10 R: ROSENBAUM Florian, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 45 41 MTV MÜNCHEN

STEFFENS Eva 4 4 5 5 BRACHERT Denise

BREITWIESER Carolin 5 9 6 1 SCHWARTING Stéphanie Kristina

KLINGELBERGER Fleur 2 11 10 4 GRAF Annika

BREITWIESER Carolin 7 18 12 2 BRACHERT Denise

STEFFENS Eva 2 20 15 3 GRAF Annika

SCHMIDT-THOMÉE Laura 7 27 26 11 SCHWARTING Stéphanie Kristina

BREITWIESER Carolin 3 30 28 2 GRAF Annika

KLINGELBERGER Fleur 3 33 34 6 BRACHERT Denise

STEFFENS Eva 12 45 41 7 SCHWARTING Stéphanie Kristina
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10:15 | Bahn 11 R: DRESCHER Karen Antonia, GER / GROPPER Johanna, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 38 FC LEIPZIG

HESDAHL Joanna 5 5 3 5 JASKULLA Klara

JONAS Eva -1 9 4 6 GROLLMISCH Felicitas

BRAUCKMANN Anna 6 15 7 11 ZIEGLER Luise

HESDAHL Joanna 5 20 11 13 GROLLMISCH Felicitas

BRAUCKMANN Anna 5 25 19 8 JASKULLA Klara

JONAS Eva 5 30 24 5 ZIEGLER Luise

KUNISCH Matilda 2 32 26 2 GROLLMISCH Felicitas

HESDAHL Joanna 6 38 30 4 MENDE Marah

JONAS Eva 7 45 38 8 JASKULLA Klara

10:15 | Bahn 12 R: ADRIAN Georg, GER / REIß Daniel, GER

HEIDENHEIMER SB 45 32 AACHENER FC

LOH Pauline 4 4 5 5 HEISTERKAMP Käthe

ZITTEL Alexandra 6 10 6 1 KREUZAHLER Rosa

HILBRIG Viktoria 5 15 7 1 MOOG Marieke

ZITTEL Alexandra 5 20 12 5 HEISTERKAMP Käthe

LOH Pauline 5 25 17 5 MOOG Marieke

HILBRIG Viktoria 5 30 21 4 KREUZAHLER Rosa

ZITTEL Alexandra 5 35 25 4 MOOG Marieke

JONAS Anna 5 40 26 1 HEISTERKAMP Käthe

LOH Pauline 5 45 32 6 KREUZAHLER Rosa

Tableau 9-16
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Halbfinale

11:30 | Bahn 1 R: REIß Daniel, GER / DRESCHER Karen Antonia, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 28 45 BAYER LEVERKUSEN

KLINGELBERGER Fleur 2 2 5 5 GOLDMANN Lara

STEFFENS Eva 2 4 10 5 WETZKER Laura Katalin

BREITWIESER Carolin 5 9 14 4 EHLER Alexandra

KLINGELBERGER Fleur 4 13 18 4 WETZKER Laura Katalin

BREITWIESER Carolin 0 13 23 5 GOLDMANN Lara

STEFFENS Eva 5 18 29 6 EHLER Alexandra

BREITWIESER Carolin 1 19 35 6 WETZKER Laura Katalin

KLINGELBERGER Fleur 3 22 40 5 EHLER Alexandra

STEFFENS Eva 6 28 45 5 GOLDMANN Lara

11:30 | Bahn 3 R: MINGOLLA GERMAN Victor, ESP / ROSENBAUM Florian, GER

HEIDENHEIMER SB 45 39 EINTRACHT FRANKFURT

ZITTEL Alexandra 5 5 5 5 HESDAHL Joanna

JONAS Anna 5 10 9 4 JONAS Eva

HILBRIG Viktoria 3 13 15 6 BRAUCKMANN Anna

JONAS Anna 6 19 19 4 HESDAHL Joanna

ZITTEL Alexandra 6 25 22 3 BRAUCKMANN Anna

HILBRIG Viktoria 5 30 25 3 JONAS Eva

JONAS Anna 5 35 31 6 BRAUCKMANN Anna

HILBRIG Viktoria 5 40 36 5 HESDAHL Joanna

ZITTEL Alexandra 5 45 39 3 JONAS Eva
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Tableau 5-8

11:30 | Bahn 9 R: HERRMANN Annastasia, GER

MTV MÜNCHEN 45 40 FECHTZENTRUM SOLINGEN

SCHWARTING Stéphanie Kristina 5 5 5 5 BIENEFELD Maya

GRAF Annika 2 7 10 5 LÖHR Lisa-Marie

BRACHERT Denise 8 15 13 3 REIHS Meika

GRAF Annika 2 17 16 3 BIENEFELD Maya

SCHWARTING Stéphanie Kristina 7 24 19 3 REIHS Meika

BRACHERT Denise 5 29 27 8 LÖHR Lisa-Marie

GRAF Annika 3 32 29 2 REIHS Meika

BRACHERT Denise 3 35 34 5 BIENEFELD Maya

SCHWARTING Stéphanie Kristina 10 45 40 6 LÖHR Lisa-Marie

11:30 | Bahn 10 R: ADRIAN Georg, GER

AACHENER FC 31 45 FC LEIPZIG

HEISTERKAMP Käthe 5 5 3 3 JASKULLA Klara

KREUZAHLER Rosa 4 9 9 6 MENDE Marah

MOOG Marieke 2 11 15 6 ZIEGLER Luise

HEISTERKAMP Käthe 2 13 20 5 MENDE Marah

MOOG Marieke 3 16 25 5 JASKULLA Klara

KREUZAHLER Rosa 5 21 30 5 ZIEGLER Luise

MOOG Marieke 7 28 35 5 GROLLMISCH Felicitas

HEISTERKAMP Käthe 2 30 40 5 ZIEGLER Luise

KREUZAHLER Rosa 1 31 45 5 JASKULLA Klara
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Tableau 9-12

10:15 | Bahn 13 R: BAUMANN Katrin, GER

BFC RÖSRATH 33 45 FECHTZENTRUM BERLIN

WIßKIRCHEN Johanna Marie 5 5 4 4 HALM Kirsten

VEY Johanna 2 7 10 6 MIELKE Lisa Marie

BLOMBACH Anna 3 10 14 4 FAUSTIN Charlene

HOWE Meret 5 15 20 6 HALM Kirsten

WIßKIRCHEN Johanna Marie 6 21 25 5 HOTZE Jasmin

BLOMBACH Anna 4 25 30 5 MIELKE Lisa Marie

VEY Johanna 1 26 35 5 FAUSTIN Charlene

BLOMBACH Anna 2 28 38 3 HALM Kirsten

WIßKIRCHEN Johanna Marie 5 33 45 7 MIELKE Lisa Marie

10:15 | Bahn 14 R: MINGOLLA GERMAN Victor, ESP

QUERNHEIMER FC 45 44 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

MEIER Jana 5 4 5 4 KOZIELSKI Katharina

KÖNEMANN Wiebke 5 10 9 5 ZERRWECK Lina

WEBER Ellen 5 13 15 4 THRUM Lea

KÖNEMANN Wiebke 7 17 20 2 KOZIELSKI Katharina

MEIER Jana 6 25 23 5 THRUM Lea

WEBER Ellen 4 30 29 7 ZERRWECK Lina

KÖNEMANN Wiebke 4 35 34 6 THRUM Lea

WEBER Ellen 5 37 40 3 KOZIELSKI Katharina

MEIER Jana 7 45 44 5 ZERRWECK Lina

Tableau 13-16

Platz 3/4

12:45 | Bahn 3 R: DRESCHER Karen Antonia, GER / ROSENBAUM Florian, GER

EINTRACHT FRANKFURT 43 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

KUNISCH Matilda 1 5 1 5 KLINGELBERGER Fleur

BRAUCKMANN Anna 4 10 9 9 STEFFENS Eva

HESDAHL Joanna 5 13 15 4 BREITWIESER Carolin

BRAUCKMANN Anna 6 20 19 5 SCHMIDT-THOMÉE Laura

KUNISCH Matilda 4 23 24 4 BREITWIESER Carolin

HESDAHL Joanna 7 26 30 2 STEFFENS Eva

BRAUCKMANN Anna 8 31 34 1 BREITWIESER Carolin

HESDAHL Joanna 9 39 40 5 SCHMIDT-THOMÉE Laura

JONAS Eva 6 43 45 3 STEFFENS Eva
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Platz 5/6

12:45 | Bahn 9 R: ADRIAN Georg, GER / GROPPER Johanna, GER

FC LEIPZIG 45 38 MTV MÜNCHEN

JASKULLA Klara 3 3 2 2 SCHWARTING Stéphanie Kristina

MENDE Marah 7 10 9 7 BRACHERT Denise

ZIEGLER Luise 3 13 9 0 GRAF Annika

MENDE Marah 3 16 15 6 SCHWARTING Stéphanie Kristina

JASKULLA Klara 3 19 17 2 GRAF Annika

ZIEGLER Luise 4 23 24 7 BRACHERT Denise

GROLLMISCH Felicitas 3 26 27 3 GRAF Annika

ZIEGLER Luise 11 37 36 9 SCHWARTING Stéphanie Kristina

JASKULLA Klara 8 45 38 2 BRACHERT Denise

Platz 7/8

12:45 | Bahn 10 R: HERRMANN Annastasia, GER / BAUMANN Katrin, GER

AACHENER FC 28 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

KREUZAHLER Rosa 2 2 5 5 BIENEFELD Maya

MOOG Marieke 2 4 10 5 LÖHR Lisa-Marie

HEISTERKAMP Käthe 4 8 15 5 REIHS Meika

MOOG Marieke 0 8 20 5 BIENEFELD Maya

KREUZAHLER Rosa 8 16 25 5 REIHS Meika

HEISTERKAMP Käthe 3 19 30 5 LÖHR Lisa-Marie

MOOG Marieke 3 22 35 5 REIHS Meika

HEISTERKAMP Käthe 1 23 40 5 BIENEFELD Maya

KREUZAHLER Rosa 5 28 45 5 LÖHR Lisa-Marie

Platz 9/10

11:30 | Bahn 11 R: BAUMANN Katrin, GER / GROPPER Johanna, GER

QUERNHEIMER FC 45 38 FECHTZENTRUM BERLIN

WEBER Ellen 3 3 5 5 MIELKE Lisa Marie

MEIER Jana 7 10 9 4 FAUSTIN Charlene

KÖNEMANN Wiebke 4 14 15 6 HALM Kirsten

WEBER Ellen 6 20 18 3 HOTZE Jasmin

KÖNEMANN Wiebke 5 25 21 3 MIELKE Lisa Marie

MEIER Jana 5 30 24 3 HALM Kirsten

KÖNEMANN Wiebke 5 35 29 5 HOTZE Jasmin

WEBER Ellen 5 40 35 6 HALM Kirsten

MEIER Jana 5 45 38 3 MIELKE Lisa Marie
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Platz 11/12

11:30 | Bahn 12 R: SPANIER Felix, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 18 BFC RÖSRATH

ZERRWECK Lina 5 5 1 1 WIßKIRCHEN Johanna Marie

KOZIELSKI Katharina 5 10 2 1 BLOMBACH Anna

THRUM Lea 5 15 6 4 HOWE Meret

ZERRWECK Lina 5 20 6 0 BLOMBACH Anna

THRUM Lea 4 24 11 5 WIßKIRCHEN Johanna Marie

KOZIELSKI Katharina 6 30 12 1 HOWE Meret

THRUM Lea 5 35 14 2 VEY Johanna

ZERRWECK Lina 5 40 15 1 HOWE Meret

KOZIELSKI Katharina 5 45 18 3 WIßKIRCHEN Johanna Marie

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

12:45 | Bahn 1 R: REIß Daniel, GER / MINGOLLA GERMAN Victor, ESP

HEIDENHEIMER SB 39 35 BAYER LEVERKUSEN

